
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № /&#

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 54.02.06 Изобразительное 
искусство и черчение 
базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, анализа документов, результатов вступительных 
экзаменов и решения приемной комиссии

1.Зачислить на первый курс специальности 54.02.06 Изобразительное 
искусство и черчение на базе основного общего образования абитуриентов в 
следующем составе:

1. Апарневу Анастасию Олеговну
2. Бубнова Александра Александровича
3. Говорову Викторию Евгеньевну
4. Дешевых Анастасию Юрьевну
5. Долгополова Ивана Игоревича
6. Левко Светлану Сергеевну
7. Лобову Анну Владимировну
8. Сыряную Ирину Сергеевну
9. Ушакова Ивана Ивановича
10. Худобину Маргариту Андреевну
11. Чернякову Анну Викторовну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № 'O'sP

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить на первый курс специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование на базе основного общего образования абитуриентов в 
следующем составе:

1. Астахову Анастасию Андреевну
2. Бондаренко Светлану Ивановну
3. Бородину Алину Михайловну
4. Бородину Валерию Александровну
5. Гребенникову Алину Владимировну
6. Звягинцеву Викторию Александровну
7. Калашникову Анну Александровну
8. Кобзареву Татьяну Сергеевну
9. Козуб Маргариту Сергеевну
10. Колегаеву Евгению Александровну
11. Колесник Алину Александровну
12. Коробову Алену Алексеевну
13. Котенко Ольгу Владимировну
14. Кравченко Дарью Алексеевну
15. Литовкину Юлию Васильевну
16. Лютенко Марию Николаевну
17. Мельник Алену Юрьевну
18. Нарыкову Людмилу Юрьевну
19. Подгорную Марину Юрьевну
20. Потапову Полину Александровну
21. Размышляеву Анастасию Эдуардовну
22. Сайберт Каралину Игоревну
23. Сергиенко Ирину Николаевну
24. Соломину Оксану Владимировну
25. Стадникову Марину Дмитриевну



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С пр азом ознакомлены:
4 .U. /У P&. ofc/b.
#.V . CfrtLhjJbcfcs //• С / A V j 'i



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № 33 &

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
(очно-заочная форма обучения) 
на базе среднего общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Зачислить на первый курс специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование (очно-заочная форма обучения) на базе среднего общего 
образования абитуриентов в следующем составе:

1. Алексееву Александру Александровну
2. Алифанову Светлану Александровну
3. Белоненко Екатерину Юрьевну
4. Божкову Анну Николаевну
5. Бондаренко Надежду Ивановну
6. Бутенко Алену Андреевну
7. Дащенко (Клышникову) Наталью Ивановну
8. Зыбцеву Марину Олеговну
9. Ноженко Наталью Николаевну
10. Серищеву Анастасию Сергеевну
11. Федорову Валентину Сергеевну
12. Шорстова Виктора Ивановича
13. Яковенко Елену Яковлевну

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С приказам ознакомлены:
_  $ / /  Г/2/1&///Ж&

ЖУ УшУссА.
/3 М ЗзЗЗг
/?- С/



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № -/̂ О

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, анализа документов, результатов вступительных 
экзаменов и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить на первый курс специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на 
базе основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Богачеву Ангелину Андреевну
2. Васенькину Елену Дмитриевну
3. Г узь Алексея Г ригорьевича
4. Дендак Николая Васильевича
5. Ерофееву Нину Андреевну
6. Забара Анну Алексеевну
7. Ищенко Марину Александровну
8. Кириченко Елизавету Максимовну
9. Ковалеву Елену Владимировну
10. Мышанского Владислава Эдуардовича
11. Панасенко Татьяну Валерьевну
12. Попову Анастасию Игоревну
13. Правиленко Милану Евгеньевну
14. Пугинец Ольгу Николаевну
15. Рочагову Елизавету Митрофановну
16. Ряполову Ангелину Евгеньевну
17. Серищеву Елену Владимировну
18. Тарасову Елизавету Васильевну
19. Троценко Марию Игоревну
20. Шанину Екатерину Олеговну
21. Шереметову Ирину Витальевну



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С приказом ознакомлены:
__ :А.иГ/?у7/М//̂  /?.£>&. £0/Л
__ йи. CmfcbLcfcs / / •  Jc/Sz



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕИ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № YYY

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 39.02.01 Социальная работа 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить на первый курс специальности 39.02.01 Социальная работа 
на базе основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Попову Марину Алексеевну
2. Громаковскую Екатерину Юрьевну
3. Бублик Анастасию Сергеевну
4. Бабаджанову Юлию Викторовну
5. Мотаеву Надежду Александровну
6. Манаеву Ангелину Владимировну
7. Джагашвили Софию Давидовну
8. Гулидову Наталью Александровну
9. Ступак Антона Юрьевича
10. Усенко Дарью Игоревну
11. Г арбуз Светлану Сергеевну
12. Бушину Алину Андреевну
13. Лысенко Елену Александровну
14. Пархоменко Алину Сергеевну
15. Слюсареву Светлану Владимировну
16. Бородину Юлию Алексеевну
17. Назаренко Светлану Владимировну
18. Порохня Антона Анатольевича
19. Ладневу Карину Романовну
20. Зубову Марию Сергеевну
21. Трапезник Ирину Николаевну
22. Бондаренко Дениса Николаевича
23. Кузнецову Дарью Сергеевну
24. Чертову Анастасию Сергеевну
25. Безнос Даниила Владимировича



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С приказом ознакомлены:
аж. Ошшшл

Ш  Ф а. Cmt&uafo- ft. a t



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № Sb'tZ

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) (базовая подготовка) 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить на первый курс специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) (базовая подготовка) на базе основного 
общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Аракелян Левона Аркадиевича
2. Бажухину Дарью Сергеевну
3. Бакаеву Владиславу Владимировну
4. Баранчук Татьяну Викторовну
5. Белолипецкую Викторию Вадимовну
6. Бондаренко Юлию Олеговну
7. Бурлуцкую Алину Сергеевну
8. Власову Татьяну Васильевну
9. Гребенник Эдуарда Александровича
10. Долгобулову Екатерину Сергеевну
11. Зинченко Андрея Сергеевича
12. Калиберда Елену Вячеславовну
13. Капустину Марину Александровну
14. Капустьянову Анну Артуровну
15. Креховецкую Диану Михайловну
16. Михееву Янину Эдуардовну
17. Мытник Юлию Васильевну
18. Онопко Анастасию Олеговну
19. Рыжих Анастасию Юрьевну
20. Сагайдак Анастасию Александровну
21. Светашову Викторию Сергеевну
22. Сигареву Марину Александровну
23. Хмельницкую Елену Витальевну



24. Чертову Дарью Олеговну
25. Шаповалову Марию Алексеевну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С приказом ознакомлены:
/AfoJ -  d . ? / Смл, Ло/ f z

/ /  0& Л0/5'с



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № /У-3

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)
(углубленная подготовка)
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить на первый курс специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) (углубленная подготовка) на базе 
основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Бадаеву Еву Сергеевну
2. Берестовую Елену Сергеевну
3. Брагину Ирину Андреевну
4. Герасименко Ирину Юрьевну
5. Горового Артема Валерьевича
6. Дорохину Анастасию Владимировну
7. Есионову Татьяну Владимировну
8. Жигулину Анастасию Сергеевну
9. Зихор Валерию Викторовну
10. Капустина Михаила Александровича
11. Ковалеву Марину Игоревну
12. Коцарева Николая Вячеславовича
13. Лазуткина Владимира Викторовича
14. Ляшенко Владислава Ярославовича
15. Наумову Анну Дмитриевну
16. Овчаренко Татьяну Витальевну
17. Пушкарскую Яну Сергеевну
18. Смовжову Дарью Игоревну
19. Степенко Татьяну Игоревну
20. Татарикову Елизавету Дмитриевну
21. Титову Марию Дмитриевну
22. Трынкову Милену Витальевну



23. Туриеву Викторию Дмитриевну
24. Шкутову Ольгу Евгеньевну
25. Беловолова Павла Евгеньевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С приказом ознакомлены:



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕИ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года №

О зачислении абитуриентов на 1 курс
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) (базовая подготовка)
заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

1.Зачислить на первый курс специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) (базовая подготовка) заочная форма 
обучения на базе среднего общего образования абитуриентов в следующем 
составе:

1. Белых Анастасию Олеговну
2. Золотову Оксану Вячеславовну
3. Козаренко Елизавету Петровну
4. Кондратенко Алексея Владимировича
5. Кугель Алену Викторовну
6. Литовкину Анастасию Вадимовну
7. Марченко Александру Владиславовну
8. Морозову Анжелику Сергеевну
9. Фисенко Анну Сегреевну
10. Халаимову Ольгу Ивановну
11. Харченко Екатерину Васильевну

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

С зом ознакомлены:

/ / . с / лс'/ъ,



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года №

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить на первый курс специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения на базе основного общего образования 
абитуриентов в следующем составе:

1. Анчербак Елизавету Михайловну
2. Ачкасова Александра Олеговича
3. Дворяцких Алину Александровну
4. Дроголову Викторию Александровну
5. Зенина Александра Сергеевича
6. Златанова Эдварда Эдуардовича
7. Казаринова Александра Викторовича
8. Кашкину Марию Вячеславовну
9. Ковалева Сергея Анатольевича
10. Козаренко Дмитрия Николаевича
11. Кононову Анну Владимировну
12. Косенко Александра Юрьевича
13. Куликову Ангелину Александровну
14. Курепину Нелли Алексеевну
15. Малетич Ирину Ивановну
16. Мельникову Юлию Юрьевну
17. Мишукову Александру Владимировну
18. Пилипенко Валерию Владимировну
19. Пятакову Викторию Ивановну
20. Рябцеву Анастасию Андреевну
21. Семенову Анастасию Вячеславовну
22. Семенько Олесю Игоревну
23. Ткаченко Владимира Алексеевича



24. Шестакову Екатерину Андреевну
25. Юрову Анастасию Александровну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж»

С приказом ознакомлены:
/ / /  Gjy/tiy/JZ/t/L- /9. &А.

ь'Пк к а А ! ' / £  ОЯ. 'Ш Ъ .



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № /</£

О зачислении абитуриентов на 1 курс
специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения
заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

1.Зачислить на первый курс специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (заочная форма обучения) на базе среднего 
общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Бакаеву Викторию Владимировну
2. Волкова Константина Николаевича
3. Гончарова Евгения Владимировича
4. Дурносвистова Владимира Александровича
5. Кислову Валентина Ивановна
6. Клемешову Яну Сергеевну
7. Коломыцеву Анастасию Дмитриевну
8. Лемешко Ирину Александровну
9. Молчанову Инессу Владимировну
10. Сорока Викторию Сергеевну
11. Спивакова Андрея Ивановича

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж»

/
Н.Г. Прокофьева



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 43.02.10 Туризм 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

1.Зачислить на первый курс специальности 43.02.10 Туризм на базе 
основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

1. Баранчук Владимира Викторовича
2. Белую Марину Павловну
3. Васильченко Яну Игоревну
4. Иконникову Анну Петровну
5. Кожухову Елизавету Сергеевну
6. Кончу Жаклин-Люсьен Жаковну
7. Крайнюченко Викторию Алексеевну
8. Ладнева Артема Александровича
9. Лухтан Алину Алексеевну
10. Мирошникова Дмитрия Алексеевича
11. Пушкарева Олега Сергеевича
12. Сапрыкину Анастасию Васильевну
13. Фисунова Никиту Юрьевича
14. Хляпова Даниила Сергеевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж»

С приказом ознакомлены:
( Я . U .

прик;



ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕНННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 17 » августа 2015 года № У1 11/У

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
специальности 38.02.03 Операционная 
деятельность в логистике 
на базе основного общего образования

На основании Правил приема в ОГАПОУ «Алексеевский колледж» на 
2015-2016 учебный год, среднего балла аттестатов абитуриентов и решения 
приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Зачислить на первый курс специальности 38.02.03 Операционная 
деятельность в логистике на базе основного общего образования 
абитуриентов в следующем составе:

1. Бирюкова Андрея Александровича
2. Бондаренко Владислава Николаевича
3. Каракешишян Жору Мхитаровича
4. Кветка Кирилла Руслановича
5. Копейцеву Алену Александровну
6. Кравченко Дениса Викторовича
7. Кучеренко Дениса Васильевича
8. Лысенко Дмитрия Сергеевича
9. Морева Александра Петровича
10. Мощанец Викторию Александровну
11. Пенкину Татьяну Евгеньевну
12. Пивоварову Анастасию Владимировну
13. Поданёва Владислава Александровича
14. Попова Александра Сергеевича
15. Пышнограй Юлию Васильевну
16. Рубец Андрея Александровича
17. Сапрыкину Дарью Валерьевну
18. Сафарова Нагида Этибар-оглы
19. Синецкую Викторию Витальевну
20. Снаговского Максима Владимировича
21. Сумина Александра Станиславовича
22. Титова Алексея Николаевича



23. Хаджи Дмитрия Сергеевича
24. Шаповал Дарью Андреевну
25. Щербакова Михаила Алексеевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Сапелкину В.И. и ответственного секретаря приемной 
комиссии Спивакову Ю.Е.

Директор ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» Н.Г. Прокофьева

ом ознакомлены:

C/takuCik /??. №... M /iPl .


